
POR ELLO:

Msc ,lll11AA
DECANO

Facultad de Cienclas Exactas

SALTA, 15 de febrero de 2001

Expediente Nº 8.010/99

::r.--

't.

r._7

ARTICULO 1º: Tener por aceptada, a partir del lro. de febrero de 2001, la renuncia al
cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS REGULAR - DEDICACION SEMIEX
CLUSIVA que ocupa en esta Facultad, a la lng. SUSANA DEL CARMEN ZAPIOLA
DE QUINTEROS.

ARTICULO 2º: Hágase saber a la interesada, al Departamento de Matemática y siga a
irección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
umplido, ARCHÍVESE.

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

CONSIDERANDO:

Que a la citada docente se le otorgó licencia extraordinaria sin goce de haberes
desde el 18/2/99, con término de la misma al 31 de enero del año en curso.

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 14/02/01, resuelve por
mayoría aceptar la renuncia a la lng. Zapiola de Quinteros;

VISTO:

La presentación efectuada por la lng. Susana del C. Zapiola de Quinteros, Jefe
de Trabajos Prácticos Regular - Dedicación Semiexclusiva de esta Facultad, corriente a
fs. 24 de las presentes actuaciones;

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 011/01

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA


